Halvarsrapport
April — september 2024

(MSEK) Jul - sep 2024
Nettoomsattning 85,2
Forsaljningstillvaxt % 43
Bruttovinst 347
Bruttomarginal % 41
Rorelseresultat (EBIT) 14,3
Rorelsemarginal (EBIT) % 17
Periodens resultat 9,6

Forsaljning och rorelsevinst vaxer, nya produkter till pipeline

Juli — september 2024 April — september 2024

Koncernens omsattning under andra kvartalet, juli till
september uppgick till 85,2 (59,6) MSEK, en okning med 43%.
Bruttovinsten uppgick till 34,7 (23,9) MSEK, en 6kning med 45%.
Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 14,3 (6,6) MSEK, en dkning
med 117%. Rorelsemarginalen var 17% (11%).

EBITDA marginalen var 20% (14%).

Resultat per aktie fore utspadning uppgick till 0:33 (0:16) kr.
Resultat per aktie efter utspadning uppgick till 0:33 (0:16) kr.
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till 1,4
(1,0) MSEK.

Likvida medel var 11,8 (20,8) MSEK vid kvartalets utgang.

Koncernens omsattning under perioden april till september
uppgick till 168,0 (115,8) MSEK, en 6kning med 45%.
Bruttovinsten uppgick till 71,7 (50,1) MSEK, en 6kning med 43%.
Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 29,6 (14,5) MSEK, en dkning
med 104%. Rorelsemarginalen var 18% (13%).

EBITDA marginalen var 20% (16%).

Resultat per aktie fore utspadning uppgick till 0:69 (0:40) kr.
Resultat per aktie efter utspadning uppgick till 0:69 (0:39) kr.
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till -18,3
(-11,0) MSEK.

Likvida medel var 11,8 (20,8) MSEK vid periodens utgang.
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\/D:s kommentar

Under andra kvartalet levererade EQL en
forsaljningstillvaxt pa 43% och en tillvaxt i
rorelseresultat (EBIT) p& 117%. Okningen drevs av
produktlanseringar som genomférdes under foregaende
finansiella ar, nya lanseringar under Q1 samt forsaljning
av tidigare restnoterad antibiotika. Bruttomarginalen
paverkades negativt av fortsatta logistikutmaningar
kopplade till situationen i Roda Havet. For heldret
2024/25 forvantar vi oss en tillvaxttakt pa runt 40%.

Ekonomisk oversikt for andra kvartalet

Under kvartalet steg forsaljningen till 85,2 MSEK, en
okning med 43% fran 59,6 MSEK foregdende ar.
Rorelsevinsten (EBIT) okade med 117% till 14,3 MSEK
jamfort med 6,6 MSEK foregdende ar, med en EBITDA-
marginal pa 20%. Rorelsemarginalen paverkades negativt
av fortsatta transportstorningar i Roda Havet. Dels var
kostnaderna for frakt hogre, i tillagg tar all transport langre
tid, vilket gor att gods blir forsenat och att vi missar vissa
mojligheter till forsaljning. Se vidare under Ovrigt i denna
text. Likvida medel uppgick till 11,8 (20,8) MSEK vid
kvartalets utgang. | tillagg finns outnyttjad
rorelsekapitalkredit pa 8,6 (20,0) MSEK.

Finansiella mal och prognoser for innevarande
rakenskapsar

For heldret 2024/25 projekterar vi en forsaljningstillvaxt pa

omkring 40%. Att uppna detta skulle ligga i linje med vara
langsiktiga forsdljningsmal som anges i var femarsplan.
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Vart mal ar att na en EBITDA-marginal pa minst 25% under
det sista kvartalet 2024/25. Vi kommer att kommunicera
vara finansiella mal for ndstkommande femarsperiod
under aret, troligtvis i samband med Q3 rapporten, dessa
kommer att andas fortsatt tillvaxt och ambition.

Produktlanseringar och marknadsdynamik

Under kvartalet lanserades inga nya produkter och
portfoljen forblir darmed 40 lanserade produkter.

Det adderades fyra nya nischgenerika till var pipeline, som
darmed vaxer till 35 produktkandidater. Tre av dessa ar
utvecklingsprodukter, som varit del av en storre
upphandling av nya utvecklingsprojekt. Signing fees for
projekten ar anledningen att CAPEX dr ndgot hogre i Q2 an
tidigare kvartal.

Antalet lanseringar 2025/26 har justerats nedat baserat
pa hur vi bedomer att upphandlingar for sjukhusprodukter
kommer att genomfdras samt att vi ser langre kotider hos
myndigheter att borja granska ansokningar. Vi ser i nulaget
ingen signifikant negativ paverkan pa nasta ars tillvaxt till
folid av det.

Vdr strategiska nyckelprodukt Mellozzan, som under Q1
lanserades i Tyskland och Osterrike, dr nu dven lanserad i
Schweiz. Initiala signaler fran den viktiga tyska marknaden
ar positiva i sa mening, att bade marknaden och var
partners marknadsandel, vaxer. Forberedelser for
lansering i Storbritannien pagar och kan ske under forsta
halvan av 2025. | Frankrike, Italien, Turkiet och Kazakstan

pagdr regulatoriska processer for marknadsgodkannande.
Dialoger pagar for flera substantiella geografier utanfor
Europa men inga konkreta avtal har annu ingatts.

For Memprex, var andra strategiska nyckelprodukt, pagar
regulatoriska processer for marknadsgodkannande i
Tyskland och Frankrike. Dessa marknader kommer att
utgora en bas for framtida expansion av produkten till fler
lander. Lanseringar kan ske under det finansiella dret
2025/26.

Ovrigt
Fran december 2023 paverkas vara transportvagar av
pagaende konflikter i Mellandstern, vilket leder till att vara
transportpartners maste navigera via den langre rutten
runt Godahoppsudden. Detta forlanger ledtider med 2-3
veckor och 6kar kostnaderna. Det har aven lett till stock-
outs pa enskilda forpackningsstorlekar, dar vi under
normala omstandigheter, har tillgang till snabb-losningar.
Den aggregerade effekten av dessa temporara stock-outs
paverkar bruttomarginalen negativt med ett par
procentenheter.

Axel Schorling
/D & Koncernchef
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\Vasentliga handelser

Under kvartalet

4 juli 2024 - Handeln i EQL Pharmas aktier pa Nasdaq Stockholm
inleds

Den 4 juli 2024, inleddes handeln i Bolagets aktie pa Nasdaq Stockholm.

EQL Pharmas aktie handlas i Small Cap-segmentet och kommer att behalla bade
sin ticker (EQL) och ISIN-kod (SE0005497732). | samband med listbytet kom det
inte att ske nagot erbjudande eller emission av nya aktier.

5juli 2024 — Mellozzan® (melatonin) har fatt marknadsférings-
godkannande i Schweiz

EQL:s nyckelprodukt Mellozzan® har fatt marknadsforingsgodkannande av
hdlsomyndigheten i Schweiz, dar den kommer att tillhandahallas for patienter av
EQL:s licenspartner Medice Arzneimittel Piitter GmbH & Co. KG. Lanseringen av
Mellozzan® i Schweiz forvantas under det finansiella aret 2024/25, med
forbehall for subventionsbeslut och tillverkningskapacitet. Utdver Schweiz har
Medice aven ett pagaende arbete med registreringar och efterféljande
lanseringar i Finland och Storbritannien. Under 2023 lanserade Medice
Mellozzan® i Danmark och Norge, och tidigare i ar lanserades den dven i Tyskland
och Osterrike.

16 juli 2024 - Kallelse till arsstamma i EQL Pharma AB

Aktiedgarnai EQL Pharma AB, org.nr 556713-3425, kallades till arsstamma
mandagen den 19 augusti 2024 kl. 16.00 i bolagets lokaler pa Stortorget 1i Lund.
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Under kvartalet, forts.

19 augusi 2024 — Kommuniké fran arsstimma i EQL Pharma AB den 19
augusti 2024

Den 19 augusti 2024, holls arsstdmma i EQL Pharma AB.

Arsstamman beslutade att faststélla resultat- och balansrakning samt
koncernresultat- och koncernbalansrikning. Arsstamman beslutade dven att
disponera dver bolagets resultati enlighet med styrelsens forslag i
arsredovisningen innebdrande att ndgon vinstutdelning inte lamnas for
rakenskapsaret 2023/2024 samt att tillgangliga medel dverfors i ny rakning.

Arsstamman beslutade i enlighet med valberedningens férslag att omvélja
Anders Mansson, Christer Fahraeus, Linda Neckmar, Per Ollermark och Per
Svangren som styrelseledamoter samt att valja Nikunj A. Shah till ny
styrelseledamot for tiden intill slutet av nasta arsstamma. Christer Fahraeus
omvaldes som styrelseordférande.

Arsstamman beslutade i enlighet med styrelsens férslag om inférande av ett
langsiktigt incitamentsprogram for bolagets verkstallande direktor baserat pa
utgivande av teckningsoptioner.

Teckning av aktier med stod av teckningsoptionerna ska kunna daga rum under
perioden fran och med den 21 februari 2028 till och med den 6 mars 2028.

Incitamentsprogrammet omfattar hégst 100 000 teckningsoptioner. Varje
teckningsoption ger ratt att teckna en ny aktie i bolaget till en teckningskurs per
aktie som motsvarar 200 procent av den volymvagda genomsnittskursen enligt
Nasdaq Stockholms officiella kurslista for aktie i bolaget under de tio
handelsdagar som foljer omedelbart efter offentliggérandet av bolagets
delarsrapport for april — juni 2024.
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\Vasentliga handelser

Under kvartalet, forts. Efter kvartalet

Teckningsoptionerna ska emitteras till teckningsoptionernas marknadsmadssiga varde Inga vasentliga hdandelser efter kvartalets utgang.
vid teckningstidpunkten, vilket ska faststallas av Optionspartner som oberoende

varderingsinstitut, med anvandande av Black & Scholes-varderingsmodell. Teckning av

aktier med stdd av teckningsoptionerna ska kunna dga rum under perioden fran och

med den 21 februari 2028 till och med den 6 mars 2028.

Om samtliga teckningsoptioner som utges i anslutning till incitamentsprogrammet
utnyttjas for teckning av aktier kommer totalt 100 000 nya aktier att utges, vilket
motsvarar en utspadning om cirka 0,34 procent av bolagets aktiekapital och roster.
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Produktutveckling

Pipeline

EQL Pharmas redovisning av pipeline sker pa en oversiktlig
niva och inkluderar inte, med undantag for produkter i
Lanseringsfas, namn pa enskilda produkter eller
produkternas nuvarande eller forvantade
marknadspotential. Var malsattning dr att ge en battre
vagledning till aktiedgare utan att réja information till
konkurrenter och utan att var pipeline kan tolkas som en
finansiell framtidsutsikt. Informationen uppdaterasii
samband med kvartalsrapporterna.

Total pipeline
Produkter i utvecklingsfas
Granskningsfas

Lanseringsfas 7

Figur 1. Total pipeline av produkter i utvecklingsfas samt hur manga av dessa som &r i

Granskningsfas respektive Lanseringsfas.

Produkter i olika faser

Utvecklingsfas anvands har som en generell term. | denna
term innefattas alla produkter vi utvecklar tillsammans
med partners i t ex Indien eller EU. Men utdver dessa
produkter innefattar termen dven alla produkter som vi
signerat licens- eller distributionsavtal pa for en eller flera
geografiska marknader, aven om vi sjalva inte utvecklar
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produkten.

Nar en produkt ar fardigutvecklad skickas ansokan in till
lakemedelsmyndigheter i de marknader dar vi avser
marknadsfdra produkten. Myndigheterna inleder sedan en
granskning vilken generellt sett tar cirka ett dr fran ansokan
till godkannande. Vi kallar detta steg Granskningsfas. /i
hade vid kvartalets utgang sex produkter i granskningsfas.

Efter godkdnnande, nar vi vet att produkten ar godkand for
forsaljning, kan vi lagga order for tillverkning och leverans.
Parallellt med detta ansoker vi om subvention fran
myndigheter i aktuella lander samt lamnar anbud pa
upphandlingar i den man sadana finns tillgangliga. Vi kallar
detta steg Lanseringsfas och som regel tar det sex till tolv
manader fran godkdnnande tills den forsta forpackningen
ar levererad ut till apotek.

Produkter i lanseringsfas

Vi har vid kvartalets utgang sju produkter i lanseringsfas.
Sex av dessa ar sjukhusprodukter vars lanseringar ar
beroende av utfall i offentliga upphandlingar. Den sjatte,
Testonur (testosteron) som klassas som en
oppenvardsprodukt, har en forvantad lansering under fjdrde
kvartalet innevarande ar.

Under alla steg fran utvecklingsfas till lanseringsfas kan det
uppsta situationer som riskerar forsena en lansering eller
till och med omajliggdra den. Saval vi sjdlva som vdra noga
utvalda samarbetspartners gor allt vi kan for att dessa

situationer inte ska uppstd, men det finns alltid riskfaktorer
utanfor var kontroll. Det betyder att lanseringar kan ske
saval tidigare som senare an indikerat. Diagrammet nedan
syftar till att ge en basta gissning vid given tidpunkt.

2024/25 2025/26 2026/27 2027/28 2028/29 2029/30

I Forvantade lanseringar

Figur 2. Bolagets produktlanseringar fér innevarande réakenskapsar samt forvantade lanseringar av
produkter fram till och med rakenskapsar 2029/30.
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Marknad

EQL Pharma har en aggressiv tillvaxtstrategi driven av lansering av nya produkter i kombination med
expansion till nya marknader. VVara produkter ar ofta generika till original som funnits under mycket
lang tid.

Det betyder att marknaderna vi kommer till generellt sett ar mogna, men ocksa att det finns fa, om
alls nagra, generiska konkurrenter till vara produkter och att det ar osannolikt att det tillkommer flera
nya.

Marknadsforda produkter

Definitionen av “produkt” &r en unik substans och/eller formulering. Sa raknas t ex PenV tabletter och
oral suspension som tva produkter, inte en. En produkt kan vara lanserad i flera lander samtidigt med
olika forpackningsstorlekar, men raknas fortfarande bara som en produkt.

Under kvartalet har inga nya produkter lanserats.

Geografiska marknader
Vi verkar idag direkt under eget varumarke i Sverige, Danmark, Norge och Finland.
| 6vriga varlden sdljs vara produkter idag indirekt via samarbetspartners.

Under 2024/25 och framat kommer vi att utoka var geografiska ndrvaro i varlden. Beroende pa
marknad sker detta genom en direkt eller indirekt forsaljningsmodell. Under kvartalet har foljande
indirekta lanseringar skett: Methenamine har borjat sdljas i Israel och Cypern samtidigt som PenV
suspension har bérjat sdljas i Tjeckien. Vi har dven salt var produkt Copneg i Litauen och Kaliumklorid i
Portugal. Och sist men inte minst har Mellozzan lanserats i Schweiz.
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Affarsomraden

Vi utvecklar och sdljer idag endast receptbelagda lakemedel samt snabbtester i var karnverksamhet. |
den kategorin finns det ett flertal intressanta affarsomraden. Hittills har vi mestadels satsat pa (a)
omradet utbytbara generika i Oppenvard (Retail). Avsikten dr att bredda portfdljen till att innefatta fler
(b) injektionsprodukter for slutenvard (Hospital), (c) unika produkter/formuleringar till framfor allt
oppenvard (Brands) och d) tester for att identifiera Covid- och/eller influensainfektioner (Tests).

Oppenvérdsgenerika siljs frimst via olika utbytessystem sdsom det svenska "Periodens Vara”
systemet. Injektionsprodukterna sdljs generellt sett via offentlig upphandling. De unika produkterna
uppnar forsaljning endast genom receptforskrivning specifikt av var produkt och testerna saljs direkt
till konsument med apotek som primar forsaljningskanal.

45 -
40 A
35 A
30 A
25 A
20 A

15 A

wll21 22 22 28 B %
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Figur 3. Bolagets produktportfdlj, dvs marknadsférda produkter, per kvartal rullande 3 &r till och med rapporteringsperiod

innevarande rakenskapsar. Y-axeln dr antal marknadsférda produkter. Tester ingdr inte av kontinuitetsskal.
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Marknad

Retail

Under kvartalet har danska myndigheter beslutat om en ny
lag for beredskapslager som berdr flera av vdra produkter i
Danmark. Vi lagerfor redan idag majoriteten av vara danska
varor i Danmark sd beslutet har endast en ringa effekt pa var
leveranskedja och ingen effekt pa vart resultat for nasta ar i
Danmark. Lagen borjar galla fran januari 2025.

Hospital

EQL har under kvartalet skickat in anbud pa en upphandling i
Sverige, vunnit en upphandling i Finland samt fatt forlangda
avtal pa produkter i flera svenska regioner.

Brands

Var partner Medice har under kvartalet fatt godkant en
héjning av det subventionerade priset pa Mellozzan i
Tyskland. Det gynnar daven EQL da vi har en avtalad royalty
modell med Medice kopplad till priset pa Mellozzan.
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Under kvartalet fick Medice aven Mellozzan bade godkant
och lanserat i Schweiz. | Storbritannien ar nu
forberedelserna for lansering i full gang.

Tests

Precis som under 2022 fick vi se en Covid epidemi under
sensommaren med en dkning i forsdljningen av tester i bade
Sverige och Finland. Inte jamfdérbar med den normala
vinterepidemin i storlek men vi dr néjda med vart beslut att
halla ett lager av tester dven efter forra drets epidemi klingat
av.

Nu bygger vi upp lagret igen i vantan pa vinterns utbrott som
kan intraffa ndr som helst fran november till februari baserat
pa historiken fér Covid-19.

Repetition av Covid-testerna

Boson nasal swab test var det forsta test vi
lanserade och det séljs fortfarande pa de
flesta apotek och i stormarknader, m.m.

Result Window

i
)
s
2y
67-01A0D

Absorbent Tip Thamb Gelp

Alltest “Lollipop”-test som testar for virus i
saliven &r vart nyaste och snabbast vdxande
test. Inte sa férvanande da det ocksa ar det
minst obehagliga att testa sig med. Séljs pa
apotek.
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Finansiell information
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Forsaljning och rorelsevinst

Forsaljningsutveckling Resultatutveckling
Det andra kvartalet i rdkenskapsaret 2024/2025 uppgick nettoomsdttningen till 85,2 Rorelseresultatet for det andra kvartalet uppgick till 14,3 (6,6) MSEK. Rorelsemarginalen
(59,6) MSEK, vilket motsvarar en tillvaxt pa 43%. (EBIT) var 17% (11%). Samtliga affarsomraden bidrog positivt till resultatet.

Nettoomsattning per kvartal och rullande 12-manader (R12)* Rorelseresultat (EBIT) per kvartal samt rullande 12-mdnader (R12)
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Figur 4. Nettoomsattningsutveckling rakenskapsar 2021/22 till och med rapporteringsperiod innevarande rakenskapsar. Vanstra Figur 5. Rérelseresultatsutveckling (EBIT) for rakenskapsar 2021/22 till och med rapporteringsperiod innevarande rakenskapsar,
Y-axeln kvartalsomsattning i miljoner kronor. Hogra Y-axeln rullande 12-manadsforsaljning uttryckt i miljoner kronor. staplarna ar EBIT och linjen ar rullande 12-manaders EBIT. Vanstra Y-axeln EBIT per kvartal uttryckt i miljoner kronor och hégra Y-
*Exklusive forséljning av engdngskaraktar fram tom rakenskapsar 2023/24. axeln ar rullande 12-manaders EBIT uttryckt i miljoner kronor.
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Bruttoresultat

Bruttoresultatet 6kade med 45 procent till 34,7 (23,9) MSEK
under kvartalet, vilket motsvarar en bruttomarginal om 41
(40) procent.

For perioden april till september okade bruttoresultatet med
43% till 71,7 (50,1) MSEK, vilket motsvarar en
bruttomarginal om 43 (43) procent.

Bruttomarginalen paverkades av fraktkostnader,
produktmixen, avskrivningar pa aktiverade utvecklings-
utgifter, lagerjusteringar samt valutaeffekter.

Kassaflode

Positivt kassaflode fran den I6pande verksamheten fore
fordndringar i rorelsekapital med 15,1 (7,9) MSEK for
kvartalet. For perioden april till september ar motsvarande
kassaflode 29,2 (12,8) MSEK.

Forandring i rorelsekapital under kvartalet uppgick till -13,7
(-6,9) MSEK. Forandring i rérelsekapitalet under perioden
april till september uppgick till -47,5 (-23,8) MSEK.
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Kassaflode, resultat, investeringar och finansiering

Forandringen i rorelsekapitalet kan framst forklaras av en
okad kapitalbindning i lagret.

Det totala kassaflodet fran den I6pande verksamheten
uppgick till 1,4 (1,0) for kvartalet och for perioden april till
september -18,3 (-11,0) MSEK.

Investeringar

EQL Pharma fortsatter investera i nya produkter. Under
kvartalet har 10,9 (4,7) MSEK investerats i bade pagdende
och nya projekt. For perioden april till september uppgick
investeringarna till 18,6 (12,4) MSEK.

Finansiering

Kassaflddet fran finansieringsverksamheten uppgick till
totalt 8,0 (0,0) MSEK for kvartalet och omfattar utnyttjande
av fakturabelaningskrediter. For perioden april till september
uppgick motsvarande till 28,3 (-0,2) MSEK.

Finansiella kostnader

Kvartalets rantekostnader hanférliga till 1an uppgick till -2,3
(-0,9) MSEK. Utdver rdntekostnader for lan ar finansiella
kostnader hanforliga till ranta pa leasingskuld enligt IFRS16.

Ovriga finansiella intakter for kvartalet uppgick till 0,0 (0,2)
MSEK.

For perioden april till september uppgick rantekostnaderna
till -4,4 (-1,8) MSEK. Ovriga finansiella intdkter for perioden
uppgick till 0,0 (1,8) MSEK.

Finansiell stallning

Likvida medel uppgick till 11,8 (20,8) MSEK vid kvartalets
utgang och outnyttjad rorelsekapitalkredit till 8,6 (20,0)
MSEK.

Faktura- och lagerbeldningslimiter uppgick till 140 (110)
MSEK.

Skatter

Skatt enligt gallande skattesats 20,6% uppgick under
kvartalet till -2,5 (-1,2) MSEK och for perioden april till
september till -5,2 (-3,0) MSEK.
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Ovrig information

Moderbolag

EQL Pharma AB ar moderbolag i koncernen EQL Pharma.
Nettoomsattningen for moderbolaget uppgick under andra
kvartalet till 85,3 (57,4) MSEK och till 168,0 (112,5) MSEK for
perioden april till september. Rorelseresultatet uppgick till
14,5 (5,3) MSEK for kvartalet och 30,0 (13,4) perioden april till
september.

Personal

Antalet heltidsanstdllda i koncernen uppgar till 20 (18)
personer varav 12 (12) ar kvinnor. Ut6ver den fasta personalen
finns aven konsulter med spetskompetens inom GMP

(Good Manufactoring Practice), farmakovigilans
(biverkningsovervakning), regulatory affairs, affarsutveckling
samt partihandelsverksamhet knutna till moderbolaget.

Riskfaktorer

Denna finansiella rapport innehaller uttalanden som ar
framatblickande och framtida faktiska resultat kan komma att
skilja sig vasentligt fran de forutsedda. Utéver de faktorer som
diskuteras, kan de faktiska utfallen paverkas av forseningar
och svdrigheter i de olika momenten i utvecklingsprojekten,
sasom formuleringsarbete, stabilitetstestning, prekliniska och
kliniska provningar, men aven potentiellt konkurrerande
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utvecklingsprogram, konjunkturférhallanden, patentskydd och
valutakurs- och rantefluktuationer samt politiska risker.

Ett antal riskfaktorer kan ha negativ inverkan pa
verksamheten i EQL Pharma. Det ar darfor av stor vikt att
beakta relevanta risker vid sidan av Bolagets
tillvaxtmajligheter. Nedan beskrivs riskfaktorer utan inbordes
ordning och utan ansprak pa att vara heltackande.

Forsening av marknadsgenombrott pa nya marknader kan
innebara resultatforsamringar for Bolaget och det kan inte
uteslutas att EQL Pharma i framtiden kan behova anskaffa
ytterligare kapital. En omfattande satsning och
produktutveckling fran en konkurrent kan medfora risker i
form av forsamrad forséljning och férsamrad lonsamhet. Okad
konkurrens kan innebdra negativa forsaljnings- och
resultateffekter for Bolaget i framtiden.

Externa faktorer sdsom inflation, valuta- och
ranteforandringar, tillgdng och efterfrdgan, lag- och
hogkonjunkturer samt geopolitiska faktorer sasom
oroligheterna i Mellandstern kan ha inverkan pa
rorelsekostnader, frakt, forsaljningspriser och aktievardering.
EQL Pharmas framtida intdkter och aktievardering kan bli
negativt paverkade av dessa faktorer, vilka star utom Bolagets
kontroll. En stor del av inkdpen sker i euro vars valutakurs
gentemot kronor kan forandras vasentligt.

EQL Pharma kommer fortsattningsvis att nyutveckla
produkter inom sitt verksamhetsomrdde. Tids- och
kostnadsaspekter for produktutveckling ar svdra att pa
forhand faststalla med exakthet. Detta medfor risk att en
planerad produktutveckling blir mer kostnadskravande an
planerat eller tar langre tid an planerat.

Ytterligare risker och osakerhetsfaktorer som for narvarande
inte ar kanda for EQL Pharma kan komma att utvecklas till
viktiga faktorer som paverkar Bolagets verksamhet, resultat
och finansiella stallning.

For en mer utforlig lista av risker hanvisar vi till EQL Pharmas
Arsredovisning 2023/24, sidorna 42-43 samt 58-60.

Kommande rapporter

Kommande rapporter for 2024/2025 kommer att publiceras:

Innevarande rakenskapsperiod:

Deldrsrapport oktober — december (Q3) 2025-02-05
Bokslutskommuniké januari — mars (Q4) 2025-05-08
Arsredovisning 2024/25 2025-07-28
Arsstamma 2025-08-21
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Ovrig information

Redovisningsprinciper

EQL Pharmas koncernredovisning upprattas i enlighet med
International Financial Reporting Standards (IFRS). EQL
Pharmas deldrsrapport ar upprdttad enligt IAS 34
Delarsrapportering. For koncernen har samma
redovisningsprinciper tilldmpats som beskrivs pa sidorna
51-57 i drsredovisningen for 2023/2024 med tillagg av
IFRS 13 dar verkligt varde har beraknats for samtliga
finansiella tillgangar och skulder. Verkligt varde for dvriga
finansiella tillgangar, dvriga fordringar, kundfordringar och
ovriga kortfristiga fordringar, likvida medel,
leverantorsskulder och dvriga skulder samt rantebarande
skulder uppskattas vara lika med dess bokforda varde.
Bolaget har Ian med rorliga rantor och darmed bedoms det
verkliga vardet dverensstamma med det bokfdrda vardet.

Moderbolaget redovisar enligt drsredovisningslagen samt
RFR 2 Redovisning for juridiska personer.

Vara finansiella mal

For den aktuella fyradrsperioden, raknat fran 2020/21 till
och med 2024/25, har vi som mal att vaxa med 40 procent
i genomsnitt per ar. Tillvaxten avser forsaljning som ar av
aterkommande karaktdr. Vidare har vi som mal att EBITDA
marginalen skall vara mer an 25 procent i slutet av
perioden. Med detta avses att EBITDA ska 6verstiga 25%,
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atminstone sista kvartalet under 2024/25. For
innevarande rakenskapsar 2024/25, forvdntar vi oss en
tillvaxt pa runt 40 procent. Det skullei sa fall innebara att
det genomsnittliga forsaljningsmalet 6ver fyradrsperioden
uppnas.

Revisorernas granskning

Denna deldrsrapport har varit foremal for granskning av
bolagets revisor.

Fragestallningar gallande
delarsrapport

For ytterligare information eller fragor gallande denna
delarsrapporten, var vanligt kontakta:

Axel Schorling

VD EQL Pharma
axel.schorling@eglpharma.com
+46 763 179 060

EQL Pharma ar listat pa Nasdaq Stockholm, Small Cap.
Bolaget handlas under kortnamnet EQL och ISIN-koden
SE0005497732.

Styrelsen EQL Pharma

Lund den 5 november 2024

Christer Fahraeus,
Ordférande

Anders Mansson,
Ledamot

Per Ollermark, Linda Neckmar,

Ledamot Ledamot
Per Svangren, Nikunj Shah,
Ledamot Ledamot
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Revisorns granskningsrapport

Inledning Slutsats

Vi har utfort en dversiktlig granskning av deldrsrapporten for EQL Pharma AB (publ) for Grundat pa var dversiktliga granskning har det inte kommit fram ndgra

perioden 1 april 2024 till 30 september 2024. Det ar styrelsen och verkstallande omstandigheter som ger oss anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt
direktéren som har ansvaret for att upprdtta och presentera denna deldrsrapport i vasentligt, ar upprattad i enlighet med IAS 34 och drsredovisningslagen samt for
enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar dr att uttala en slutsats om moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

denna delarsrapport grundad pa var éversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var dversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Malmo den 5 november 2024
Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell delarsinformation Deloitte AB

utford av foretagets valda revisor. En dversiktlig granskning bestar av att gora

forfragningar, i forsta hand till personer som ar ansvariga for finansiella fragor och

redovisningsfragor, att utfora analytisk granskning och att vidta andra dversiktliga

granskningsatgarder. En 6versiktlig granskning har en annan inriktning och en Maria Ekelund
betydligt mindre omfattning jamfdort med den inriktning och omfattning som en Auktoriserad revisor
revision enligt ISA och god revisionssed i dvrigt har. De granskningsatgarder som

vidtas vid en dversiktlig granskning gor det inte mojligt for oss att skaffa oss en sddan

sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit

identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en dversiktlig

granskning har darfor inte den sdkerhet som en uttalad slutsats grundad pa en

revision har.
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Koncernen

Koncernens totalresultat i sammandrag

Alla belopp i ‘000 Not Jul - sep 2024 Jul - sep 2023 Apr - sep 2024 Apr — sep 2023 Apr 2023 - mar 2024
Nettoomséttning 3 85248 59617 168 038 115823 264168
Kostnad for salda varor -50 526 -35712 -96 334 -65 729 -149 123

Bruttoresultat 34722 23905 71703 50 094 115 045
Bruttomarginal 41% 40% 43% 43% 44%
Forsaljningskostnader -14 061 -11 246 -26 887 -22 639 -48 976
Administrationskostnader -3 555 -3189 9991 -7 991 -21 826
Forskning och utvecklingskostnader -2 949 -3073 -6 151 -5210 -12.090
Ovriga rorelseintakter 164 160 880 232 463
Rorelseresultat (EBIT) 14321 6 557 29553 14 487 32615
Ovriga finansiella intdkter 1 249 1 1776 1721

Réntekostnader och liknande kostnader -2 275 -941 -4 394 -1 801 -5732
Resultat fore skatt 12 047 5865 25160 14 462 28 604
Skatt -2 485 -1185 -5186 -2 957 -5899
Periodens resultat 9562 4680 19975 11 505 22705

Ovrigt totalresultat:
Komponenter som kommer att omklassificeras till periodens resultat:

Omrakningsdifferens vid omrakning av dotterféretag 3 -3 -2 3 4
Summa komponenter som kommer att omklassificeras till

periodens resultat: 3 -3 -2 3 4
Summa 6vrigt totalresultat 3 -3 -2 3 4
Summa totalresultat for perioden 9 565 4677 19972 11508 22709

14 DELARSRAPPORT APRIL - SEPTEMBER 2024 EQ I_ P H A R M A



Koncernen

Data per aktie

Data per aktie Jul - sep 2024 Jul - sep 2023 Apr — sep 2024 Apr —sep 2023 Apr 2023 - mar 2024
Resultat per aktie fore utspadning, SEK */ 0,33 0,16 0,69 0,40 0,78
Resultat per aktie efter utspadning, SEK */ 0,33 0,16 0,69 0,39 0,76
Eget kapital per aktie 6,81 573 6,81 573 6,12
Antal utestdende aktier 29063 610 29063 610 29063 610 29063 610 29063 610
Genomsnittligt antal utestaende aktier fore utspadning 29063 610 29063 610 29063 610 29063 610 29 063 610
Genomsnittligt antal utestaende aktier efter utspédning 29063 610 29795610 29063 610 29795610 29795610
Aktiekurs vid periodens slut, SEK 54,00 26,60 54,00 26,60 42,30

Utdelning per aktie, SEK

* Baserat pa resultatet for perioden delat med antal utestaende aktier.

Kvartalsvis resultatutveckling

Alla belopp i '000 Jul - sep 2024 Apr - jun 2024 Jan — mar 2024 Okt — dec 2023 Apr 2023 - mar 2024
Nettoomséttning 85248 82789 78134 70211 264168
Forséljningstillvéxt, % 43% 47% 30% -12% 2%
Bruttoresultat 34722 36981 31452 33499 115045
Bruttomarginal, % A1 % 45% 40% 48% 44%
Rorelseresultat (EBIT) 14 321 15232 8373 9754 32615
Rorelsemarginal, % 17% 18% 11% 14% 12%
Periodens resultat 9562 10412 4693 6 507 22705
Periodens kassaflode -1 542 -7 097 10054 -10 430 -23 958
EQL PHARMA
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Koncernen

Koncernens finansiella stallning i sammandrag

Alla belopp i '000 Not 2024-09-30 2023-09-30 2024-03-31
Immateriella tillgangar 188 634 123925 173 309
Materiella tillgangar 4 1947 2754 2674
Finansiella tillgangar 1 1 1
Lager 144377 81156 105 627
Kundfordringar 60416 43 838 58 342
Ovriga fordringar 16 094 4 580 13337
Likvida medel 11829 20844 20 468
Summa tillgangar 423 298 277 098 373759
Eget kapital 197 893 166 527 177 726
Uppskjuten skatteskuld 22 696 15008 17 510
Langfristiga skulder, rantebirande 15781 1779 16 700
Kortfristiga skulder, rantebéarande 132 441 64413 103 393
Kortfristiga skulder, ej rantebarande 9633 8168 8 605
Leverantorsskulder 44 854 21202 49 825
Summa eget kapital och skulder 423 298 277 098 373759

Koncernens forandringar i eget kapital i sammandrag

Alla belopp i ‘000 Apr - sep 2024 Apr — sep 2023  Apr 2023 - mar 2024
Arets ingaende balans 177726 154753 154753
Personaloptioner 194 266 266
Periodens resultat 19975 11 505 22705
Periodens 6vriga totalresultat -2 3 4
Utgaende balans 197 893 166 527 177726
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Koncernen

Koncernens kassaflodesanalys i sammandrag

Alla belopp i '000 Jul - sep 2024 Jul - sep 2023  Apr —sep 2024 Apr - sep 2023 Apr 2023 - mar 2024
Rorelseresultat (EBIT) 14 321 6 557 29 553 14 487 32615
Erlagd/betald ranta -2274 -693 -4 393 -25 -4 011
Justeringar for icke kassaflodespaverkande poster 3065 2052 4023 -1616 2921
Skatt 0 0 0 0 0
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore forandringar i

rorelsekapital 15112 7916 29183 12 846 31525
Féréandring av varulager -7 090 7 645 -38 752 -15785 -40 259
Forandring av kortfristiga fordringar -3 291 2699 -4 830 9016 -14 245
Forandring av kortfristiga skulder -3 305 -17 259 -3943 -17 079 11 542
Summa forandring i rorelsekapital -13 687 -6 915 -47 525 -23 847 -42 962
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 1425 1002 -18 342 -11 001 -11437
Investeringar/Avyttring immateriella tillgangar -10 930 -4 680 -18 583 -12186 -65 336
Investeringar/Avyttring materiella anldggningstillgéngar 0 -236 -37 -236 -926
Kassaflode fran investeringsverksamheten -10930 -4 916 -18 621 -12422 -66 262
Amortering/upptagning av lan 8114 -196 28 836 18 53970
Personaloptioner 194 266 194 266 266
Leasingskulder 0 236 0 236 910
Amortering av leasingskulder -345 -346 -706 -678 -1 404
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 7 963 -40 28324 -159 53741
Summa periodens kassaflode -1542 -3954 -8 639 -23582 -23 958
Likvida medel vid periodens ingang 13371 24798 20 468 44 426 44 426
Likvida medel vid periodens utgéng 11829 20844 11829 20844 20 468

EOL PHARMA
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Moderbolag

Moderbolagets resultatrakning

Alla belopp i ‘000 Jul - sep 2024 Jul - sep 2023 Apr - sep 2024 Apr -sep 2023 Apr 2023 - mar 2024
Nettoomséttning 85250 57 400 168 040 112 522 258167
Kostnad for salda varor -50 490 -34 935 -96 160 -64 081 -145 846
Bruttoresultat 34760 22 465 71879 48 441 112 321
Bruttomarginal 1% 39% 43% 43% 44%
Forsaljningskostnader -13 982 -11 082 -26 718 -22 181 -48 164
Administrationskostnader -3 536 -3134 -9 927 -7 869 -21 685
Forskning och utvecklingskostnader -2 955 -3078 -6 163 -5220 -12 090
Ovriga rorelseintéakter 164 160 880 232 463
Rorelseresultat (EBIT) 14 451 5332 29951 13404 30844
Réanteintakter och dvriga finansiella intakter 1 249 1 1776 1721
Rantekostnader och liknande kostnader -2 267 -926 -4 375 1771 -5 669
Resultat fore skatt 12185 4654 25577 13409 26 896
Bokslutsdispositioner 0 0 0 0 -24 950
Skatt -2 485 -1185 -5186 -2957 -438
Periodens resultat 9700 3470 20392 10 452 1508
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Moderbolag

Moderbolagets balansrakning

Alla belopp i ‘000 2024-09-30 2023-09-30 2024-03-31
Immateriella tillgangar 188 349 123 640 173024
Materiella tillgangar 293 339 300
Finansiella tillgangar 391 391 391
Lager 143470 81013 105627
Kundfordringar 60416 42 851 55976
Ovriga fordringar 17 389 6 757 14762
Likvida medel 11163 17 821 20203
Summa tillgangar 421 470 272812 370283
Eget kapital 130237 118 596 109 652
Langfristiga skulder, réntebéarande 15156 0 15453
Kortfristiga skulder, rantebarande 131 352 63719 102218
Kortfristiga skulder, ej rantebarande 14872 10986 8203
Obeskattade reserver 85000 58 500 85000
Leverantorsskulder 44 854 21011 49 758
Summa eget kapital och skulder 421 470 272812 370283
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Koncernen tillampar International Financial Reporting Standards (IFRS), sa som de har antagits av
EU. Denna delarsrapport ar upprattad i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering,
Arsredovisningslagen. Upplysningar enligt IAS 34 p.16A framkommer forutom i de finansiella
rapporterna och dess tillhdrande noter dven i dvriga delar av deldrsrapporten. Vardering enligt
IFRS 13 forklarar att verkligt varde har berdknats for samtliga finansiella tillgdngar och skulder.
Verkligt vdrde for dvriga finansiella tillgangar, dvriga fordringar, kundfordringar och dvriga
kortfristiga fordringar, likvida medel, leverantdrsskulder och 6vriga skulder samt rantebarande
skulder uppskattas vara lika med dess bokforda varde. Bolaget har Ian med rérliga rantor och
darmed beddms det verkliga vardet dverensstamma med det bokforda vardet. Moderbolaget
tillampar Arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning fér juridiska personer.

Not 2 Segmentsredovisning

EQL Pharmas verksamhet omfattar endast ett rorelsesegment, Lakemedel, och hanvisning sker
darfor till resultat- och balansrakning rorande redovisning av rérelsesegment.

Not 3 Nettoomsattningens fordelning
Nettoomsattning fordelat pa geografiska marknader.

Alla belopp i ‘000 Jul - sep 2024 Jul - sep 2023
Sverige 44 523 29365
Ovriga Skandinavien 25741 23263
Ovriga Europa 14984 6989
Totalt 85248 59617

Alla belopp i ‘000 Apr - sep 2024 Apr — sep 2023  Apr 2023 - mar 2024

Sverige 75853 54948 145284
Ovriga Skandinavien 58 571 36 522 84097
Ovriga Europa 33614 24 354 34786
Totalt 168 038 115823 264168
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Not 4 Materiella anldggningstillgangar

Alla belopp i ‘000 2024-09-30 2023-09-30  2024-03-31
Nyttjanderattstillgangar

Byggnader och mark 601 1720 1202
Inventarier 1054 695 1171
Summa nyttjanderéttstillgdngar 1655 2415 2374
Materiella anlaggningstillgdngar som ej &r

nyttjanderéttstillgangar

Byggnader och mark 0 0 0
Inventarier 293 339 300
Summa materiella anldggningstillgangar som ej ar

nyttjanderéttstillgdngar 293 339 300
Summa materiella anldggningstillgangar 1947 2754 2674

De materiella anldggningstillgangarna uppgick pa balansdagen till 1,9 MSEK. Stdrsta delen av
nyttjanderdttstillgdngarna bestar av hyresavtal for kontorslokaler. Fér samtliga leasingavtal for
vilka koncernen dr leasetagare (som ej ar kortfristiga leasingavtal eller tillgangar av lagt varde),
redovisar koncernen en nyttjanderatt och en motsvarande leasingskuld. VVid varderingen av
nyttjanderdttstillgdngen anvdnds anskaffningsmetoden, dvs nyttjanderdttstillgangen berdknas till
anskaffningsvarde justerat for eventuella omvarderingar av leasingskulden med avdrag for
avskrivningar.

Nyttjanderattstillgangen redovisas som materiell anlaggningstillgdng medan leasingskuld
redovisas enskilt i koncernens rapport dver finansiell stdllning under langfristiga skulder,
rantebarande och kortfristiga skulder, rantebarande.
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Noter, forts.

Not 5 Transaktioner med narstaende

Karaktaren och omfattningen av narstaendetransaktioner beskrivs i koncernens drsredovisning
for 2023/24.

Transaktioner med narstdende uppstar i den I6pande verksamheten och baseras pa
affarsmassiga villkor och marknadspriser. Utover sedvanliga transaktioner mellan koncernbolag
och ersdttningar till ledning och styrelse har foljande transaktioner med narstdende skett under
perioden: Transaktioner med Cadila Pharmaceuticals Ltd avseende varuinkop samt
utvecklingskostnader har agt rum med 24,2 (13,8) MSEK under perioden april — september
2024.

Not 6 Incitamentsprogram

Optionsprogram — Bolaget har under perioden april — september 2024 tilldelat totalt 100
000 teckningsoptioner till bolagets verkstdllande direktor. Teckningsoptionerna har emitteras till
teckningsoptionernas marknadsmassiga varde vid teckningstidpunkten, vilket faststalldes av
Optionspartner som oberoende varderingsinstitut, med anvandande av Black & Scholes-
varderingsmodell. Teckningskurs per option uppgick till 1,94 SEK och inkommen likvid uppgick
till 194 000 SEK.

Teckning av aktier med stod av teckningsoptionerna ska kunna dga rum under perioden fran
och med den 21 februari 2028 till och med den 6 mars 2028.

Varje teckningsoption ger ratt att teckna en ny aktie i bolaget till en teckningskurs per aktie som
motsvarar 200 procent av den volymvagda genomsnittskursen enligt Nasdaq Stockholms
officiella kurslista for aktie i bolaget under de tio handelsdagar som foljer omedelbart efter
offentliggdrandet av bolagets deldrsrapport for april — juni 2024.
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Om samtliga teckningsoptioner som utges i anslutning till incitamentsprogrammet utnyttjas
for teckning av aktier kommer totalt 100 000 nya aktier att utges, vilket motsvarar en
utspadning om cirka 0,34 procent av bolagets aktiekapital och roster.

Det finns sedan tidigare utestdende incitamentsprogram i bolaget i form av fyra tecknings-
optionsprogram genom vilka hogst 732 000 nya aktier kan komma att utges. Om samtliga
teckningsoptioner som finns utgivna och innehas av deltagare utnyttjas fullt ut for teckning av
aktier kommer totalt 832 000 nya aktier att utges, vilket motsvarar en sammanlagd
utspadning om cirka 2,78 procent av bolagets aktiekapital och roster efter full utspadning.

Intjdningsvillkoren innebdr att individerna drsvis under 3,5 ar tjdnar in ratten till dessa
teckningsoptioner och dar det foreligger ett krav pa anstallning under respektive period. Da
teckningsoptionerna utgivits till deltagarna till marknadsvarde ar det bolagets bedomning att
nagra sociala kostnader inte har uppstatt for bolaget till foljd av teckningsoptionsprogrammen.

Beskrivning av de fullstdndiga villkoren for incitamentsprogram finns pa bolagets webbplats
under Investor Relations.

Not 7 Handelser efter balansdagen

Inga vasentliga handelser efter kvartalets utgang.
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Bolaget presenterar vissa finansiella matt i delarsrapporten som inte definieras
enligt IFRS. Bolaget anser att dessa matt ger vardefull kompletterande

information till investerare och bolagets ledning da de maojliggor utvardering av
relevanta trender. EQL Pharmas definitioner av dessa matt kan skilja sig fran andra
foretags definitioner av samma begrepp. Dessa finansiella matt ska darfor ses
som ett komplement snarare an en ersattning for matt som definieras enligt IFRS.
Nedan presenteras definitioner av matt som inte definieras enligt IFRS och som
inte ndmns pa annan plats i delarsrapporten. Avstamning av dessa matt sker i
tabeller nedan.

Avstamningar nyckeltal, ej definierade enligt [FRS

Nyckeltal ej definierade enligt IFRS

Nyckeltal

Definition

Forsaljningstillvaxt

Nettoomsattning dividerat med nettoomsattning motsvarande

period foregaende ar.

Bruttoresultat

Nettoomsattning minskad med kostnad for salda varor.

Bruttomarginal

Bruttoresultat dividerat med nettoomsattningen

Rorelseresultat (EBIT)

Resultat fore skatt och resultat fran finansiella poster.

Rorelsemarginal

Rorelseresultat dividerat med nettoomsattning.

EBITDA marginal

Rorelseresultatet (EBIT) justerat for ned- och avskrivningar

dividerat med nettoomsdttning

Avkastning pa eget kapital

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt eget kapital.

Genomsnittligt eget kapital beraknas som eget kapital vid drets

borjan plus eget kapital vid drets slut dividerat med tva.

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutning.

Forsdljningstillvixt Jul - sep 2024 Jul — sep 2023 Apr - sep 2024 Apr — sep 2023 Apr - mar 2024
A Nettoomsattning, KSEK 85248 59617 168038 115823 264 168
B Nettoomsattning foregdende period, KSEK 59617 73291 115823 119389 259913
(R-B)/B Forsaljningstillvaxt, % 43% -19% 45% -3% 2%
Bruttoresultat/Bruttomarginal Jul - sep 2024  Jul —sep 2023 Apr - sep 2024 Apr - sep 2023 Apr - mar 2024
A Nettoomsattning, KSEK 85248 59617 168038 115823 264 168
B Kostnad salda varor, KSEK -50526 -35712 -96 334 -65 729 -149 123
A-B Bruttoresultat, KSEK 34722 23905 71703 50094 115045
(R-B)/A Bruttomarginal, % 41% 40% 43% 43% L44%
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Avstamningar nyckeltal,

ej definierade enligt IFRS, forts.

Rorelseresultat (EBIT)/Rérelsemarginal Jul - sep 2024 Jul -sep 2023  Apr-sep 2024 Apr-sep2023  Apr-mar 2024
A Rérelseresultat (EBIT) KSEK 14321 6557 29553 14487 32615
B Nettoomsattning, KSEK 85248 59617 168038 115823 264 168
A/B Rérelsemarginal (EBIT), % 17% 11% 18% 13% 12%
EBITDA marginal Jul - sep 2024 Jul -sep 2023  Apr-sep 2024  Apr-sep 2023  Apr- mar 2024
A Rorelseresultatet (EBIT) justerat for ned- och avskrivningar , KSEK 17 386 8366 33246 18 366 42157
B Nettoomsattning, KSEK 85248 59617 168038 115823 264 168
A/B EBITDA, % 20% 14% 20% 16% 16%
Avkastning pa eget kapital Jul — sep 2024 Jul —-sep 2023  Apr-sep2024 Apr-sep2023  Apr-mar 2024
A Periodens resultat, KSEK 9562 4680 19975 11505 22705
B Genomsnittligt eget kapital, KSEK 125290 164 056 187810 160 640 166 240
A/B Avkastning pa eget kapital, % 8% 3% 11% 7% 14%
Soliditet Jul - sep 2024 Jul -sep 2023  Apr-sep 2024  Apr-sep 2023  Apr- mar 2024
A Justerat eget kapital, KSEK 197 893 166527 197893 166 527 177726
B Balansomslutning, KSEK 423298 277098 423298 277098 373759
A/B Soliditet, % 4L7% 60% 47% 60% 48%
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